DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000176 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de março de 2022 Ano 2

Portaria

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146

CNPJ nº 63.091.318/0001-45

PORTARIA MUNICIPAL CAPSEJ Nº 001/2022.

O DIRETOR DA CAPSEJ DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo para o recadastramento dos aposentados e

pensionistas desta Caixa de Previdência dos Servidores municipais de São José do
Jacuipe, Estado da Bahia, no período de 01 a 11 de março de 2022.

Art. 2º - O recadastramento será para atualizações do banco de dados dos

servidores desta CAPSEJ que irá atender ao Art. 9º da Lei nº 10.887/2004 do
sistema e-Social.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe (BA),  01 de  março de 2022.

EVERTON ARAUJO SOUSA
Diretor

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8058C58FD8E57566BB38F103C1250173

		2022-03-07T11:33:12-0300